
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소통협력새마을과

정책: 홍보ㆍ소통 행정 기반 강화

단위: 시정홍보의 극대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 소통협력새마을과

소통협력새마을과 5,475,872 4,121,591 1,354,281

도 157,500

시 5,318,372

홍보ㆍ소통 행정 기반 강화 1,774,120 1,550,704 223,416

시정홍보의 극대화 1,008,420 947,904 60,516

시정시책 홍보 11,440 35,000 △23,560

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

◎시정 홍보용 광고판(육교 가로형) 설치

5,0002,500,000원*2개소

401 시설비및부대비 440 25,000 △24,560

01 시설비 440 25,000 △24,560

◎읍면동 청사 디지털 게시판 설치

440110,000원*4개소

405 자산취득비 6,000 10,000 △4,000

01 자산및물품취득비 6,000 10,000 △4,000

◎읍면동 청사 디지털 게시판 구입

6,0001,500,000원*4개소

입체적 시정 홍보 870,400 760,000 110,400

201 일반운영비 270,000 160,000 110,000

01 사무관리비 270,000 160,000 110,000

◎관광, 특산물 및 시책홍보 80,000

◎시정뉴스 타이틀 제작비 10,000

◎충남체전 신문광고 40,000

◎시정뉴스 진행자 의상 대여비

10,000

◎TV방송 및 뉴스보도 홍보 저작권 이용료

60,000

◎2021년도 당진시 홍보영상 제작

40,000

◎2021년도 당진시 홍보책자 제작

30,000

20,000,000원*4회

5,000,000원*2회

40,000,000원*1회

830,000원*12월+40,000원

5,000,000원*12회

40,000,000원*1회

30,000,000원*1회

203 업무추진비 20,000 20,000 0

03 시책추진업무추진비 20,000 20,000 0

◎시정홍보 언론인과의 간담회 등

20,000200,000원*8회*12월+800,000원

308 자치단체등이전 580,400 580,000 400

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 580,400 580,000 400

◎신문,인터넷등을 통한 광고

300,000

◎시정홍보 방송 광고 송출(공중파,케이블,IPTV

) 80,000

75,000,000원*4회

80,000,000원*1회
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부서: 소통협력새마을과

정책: 홍보ㆍ소통 행정 기반 강화

단위: 시정홍보의 극대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎시정홍보 캠페인 송출 120,000

◎수도권, 대전권 홍보 시설매체 광고

80,400

10,000,000원*12회

6,700,000원*12월

효율적인 홍보행정 관리 126,580 152,904 △26,324

101 인건비 600 1,200 △600

03 무기계약근로자보수 600 1,200 △600

◎시정홍보 사진 촬영요원 피복비

600300,000원*2명*1회

201 일반운영비 125,980 131,704 △5,724

01 사무관리비 106,140 111,940 △5,800

◎시정홍보사진 인화(실과, 읍면 등)

18,000

◎시정홍보사진 액자 및 앨범 제작(실과, 읍면

등) 6,000

◎청사 옥외광고물 시안 인쇄비

20,000

◎당진시기 제작 13,840

○공공기관 청사 및 가로기용 2,840

○읍면동 마을회관 게양용 11,000

◎사진실 및 영상제작시스템 운영비

12,000

◎시정홍보용 도서 및 영상물 구입

12,000

◎시정홍보 영상 촬영요원 피복비

300

◎신문 및 월간지 등 기타 구독료

24,000

1,500,000원*12월

500,000원*12월

5,000,000원*4회

7,100원*400매

4,400원*2,500매

1,000,000원*12월

1,000,000원*12월

300,000원*1명*1회

2,000,000원*12월

02 공공운영비 19,840 19,764 76

◎브리핑실, 사진실 전용선 통신요금

1,200

◎시정홍보용 스마트 기기 및 웹하드 통신요금

1,200

◎차량선박비 4,200

○차량유류대 3,600

○차량정비유지비 및 소모품비

600

◎인터넷 신문스크랩 관리시스템 운영비

13,200

◎읍면동 청사 디지털 게시판 관리시스템 사용

료 40

100,000원*12월

100,000원*12월

1,500원*200ℓ *12월

150,000원*4회*1대

1,100,000*12월

10,000원*4개소*1년

미디어 홍보 강화 765,700 602,800 162,900

미디어 영상 홍보 295,000 185,000 110,000

201 일반운영비 60,000 70,000 △10,000

01 사무관리비 60,000 70,000 △10,000
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부서: 소통협력새마을과

정책: 홍보ㆍ소통 행정 기반 강화

단위: 미디어 홍보 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎당진시 브랜드 스팟영상 제작

60,00020,000,000원*3회

301 일반보전금 15,000 15,000 0

12 기타보상금 15,000 15,000 0

◎시정뉴스 제작 진행자 출연료

15,000100,000원*3회*50주

308 자치단체등이전 220,000 100,000 120,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 220,000 100,000 120,000

◎당진시 브랜드 스팟영상 송출

50,000

◎지역이슈 캠페인 영상 송출

50,000

◎충남체전 홍보영상 송출

120,000

10,000,000원*5회

50,000,000원*1회

10,000,000원*6개사*2회

온라인 시정 홍보 336,800 349,400 △12,600

201 일반운영비 131,600 157,600 △26,000

01 사무관리비 128,600 133,600 △5,000

◎모바일 카드뉴스 제작 10,000

◎SNS 홍보 물품 제작 5,000

◎소셜데이터 분석 프로그램 연간 사용료

6,600

◎공무원 서포터즈 직무교육 2,000

◎SNS 제작용 이미지, 영상 등 저작권료

24,000

◎SNS용 글꼴 구매 6,000

◎당찬사람들 영상 제작 15,000

◎소셜LIVE 당진 동영상콘텐츠 제작

20,000

◎브랜딩 강화 콘텐츠 제작 20,000

◎시민정책 참여형 유튜브 콘텐츠 제작

20,000

50,000원*200회

5,000,000원*1회

550,000원*12월

500,000원*4회

2,000,000원*12월

1,200,000원*5본

1,500,000원*10편

2,000,000원*10편

5,000,000원*4편

2,000,000원*10편

02 공공운영비 3,000 24,000 △21,000

◎시정홍보 홈페이지 미디어 당진 유지 보수

3,000250,000원*12월

301 일반보전금 46,800 40,800 6,000

09 행사실비지원금 8,000 8,000 0

◎소셜미디어 서포터즈 워크숍

5,000

◎소셜미디어 서포터즈 직무교육

3,000

100,000원*50명*1회

1,000,000*3회

12 기타보상금 38,800 32,800 6,000

◎SNS 이벤트 참여자 상품권 및 쿠폰 지급

2,0001,000,000원*2회
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부서: 소통협력새마을과

정책: 홍보ㆍ소통 행정 기반 강화

단위: 미디어 홍보 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎SNS 콘텐츠 전문가 기사 원고료

4,000

◎소셜미디어 서포터즈 기사 원고료

18,000

◎당진시 페이스북, 블로그 기사 원고료

4,800

◎SNS 콘텐츠 공모전 10,000

200,000원*20회

50,000원*30건*12월

100,000원*4명*12월

10,000,000원*1회

308 자치단체등이전 158,400 146,000 12,400

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 158,400 146,000 12,400

◎뉴미디어, SNS 등 전국매체 광고

36,400

◎SNS 웹툰 시리즈 광고 50,000

◎주요시정 아파트 엘리베이터 모니터 홍보

36,000

◎포털브랜드 검색 광고 36,000

3,000,000원*12월+400,000원

50,000,000원*1회

3,000,000원*12월

3,000,000원*12월

당진사랑 제작 72,900 68,400 4,500

201 일반운영비 66,900 62,400 4,500

01 사무관리비 54,900 50,400 4,500

◎당진사랑 인쇄비 54,900610원*7,500부*12월

02 공공운영비 12,000 12,000 0

◎어르신 및 기관 등 당진사랑 위탁 배송료

12,0001,000,000원*12월

301 일반보전금 6,000 6,000 0

12 기타보상금 6,000 6,000 0

◎당진사랑 원고 게재비 6,00050,000원*10건*12월

캐릭터 홍보 61,000 0 61,000

201 일반운영비 61,000 0 61,000

01 사무관리비 61,000 0 61,000

◎당진이 캐릭터 제작 등

10,000

◎당진이 캐릭터 특허청 등록(저작권등)

1,000

◎캐릭터 탈인형 운영 등

50,000

50,000원*메뉴얼20부+600,000원*동작15개

특허청등록비용 1회 *1,000,000원

안무개발비(2,000,000원*1회)+공연(4,000,000

원*12월)

주민자치지원 1,168,920 810,170 358,750

도 146,000

시 1,022,920

주민자치지원체계 구축 1,168,920 810,170 358,750

도 146,000

시 1,022,920

실질적 주민자치 활성화 1,168,920 791,170 377,750

도 146,000

시 1,022,920
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부서: 소통협력새마을과

정책: 주민자치지원

단위: 주민자치지원체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 202,000 142,000 60,000

도 6,000

시 196,000

01 사무관리비 80,000 30,000 50,000

◎주민자치 교육자료 등 제작 20,000

◎주민자치 우수사례집 발간 10,000

◎주민자치 벤치마킹 홍보물 제작

10,000

◎주민자치 역량강화 교육(공무원)

30,000

◎온라인 주민자치 아카데미 개설

10,000

5,000원*4,000부

10,000원*1,000부

5,000원*2,000부

200,000원*15명*10회

5,000,000원*2회

03 행사운영비 122,000 112,000 10,000

◎전국주민자치박람회 부스 지원

20,000

◎주민자치 아카데미 운영지원

12,000

10,000,000원*2개소

6,000,000원*2회

도 6,000

시 6,000

◎리통 마을회의 활성화 교육

30,000

◎읍면동 마을활동가 양성 교육

20,000

◎주민자치 역량강화 교육(일반시민)

20,000

◎신평면 청소년 진로탐방 프로그램 운영(주민

참여예산) 20,000

1,000,000원*30개소

50,000원*40명*10회

2,000,000원*10회

20,000,000원*1식

202 여비 13,500 0 13,500

05 공무원 교육여비 13,500 0 13,500

◎주민자치 역량강화 교육 여비

13,50090,000원*15명*10회

203 업무추진비 2,300 2,300 0

03 시책추진업무추진비 2,300 2,300 0

◎주민자치 업무추진 2,300230,000원*10회

301 일반보전금 115,620 103,120 12,500

09 행사실비지원금 3,120 3,120 0

◎주민자치 합동워크숍 참석자 급식비

3,1208,000원*390명*1회

12 기타보상금 112,500 100,000 12,500

◎주민자치센터 강사수당(읍면동 조정분)

100,000

◎읍면동 마을계획동아리 활동실비

8,000

◎벤치마킹 수범지역 인센티브 포상 4,500

○최우수 2,000

100,000,000원*1식

20,000원*40명*10회

2,000,000원*1개소
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부서: 소통협력새마을과

정책: 주민자치지원

단위: 주민자치지원체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○우수 1,500

○장려 1,000

750,000원*2개소

500,000원*2개소

303 포상금 5,500 5,500 0

01 포상금 5,500 5,500 0

◎우수사례 발표대회 인센티브 포상 5,500

○최우수 2,000

○우수 2,000

○장려 1,500

2,000,000원*1개소

1,000,000원*2개소

500,000원*3개소

307 민간이전 520,000 440,000 80,000

02 민간경상사업보조 500,000 420,000 80,000

◎주민자치 특화사업 지원

450,000

◎공동주택 어울림 사업 지원

50,000

45,000,000원*10개소

2,000,000원*25개소

12 민간인위탁교육비 20,000 20,000 0

◎주민자치 역량강화 교육(주민자치위원)

20,0002,000,000원*10회

401 시설비및부대비 165,000 45,250 119,750

도 72,500

시 92,500

01 시설비 165,000 45,250 119,750

◎주민소통오아시스 조성사업(송산)

145,000145,000,000원*1식

도 72,500

시 72,500

◎당진2동 행동교차로 환경개선사업(주민참여예

산) 20,00020,000,000원*1식

405 자산취득비 145,000 53,000 92,000

도 67,500

시 77,500

01 자산및물품취득비 145,000 53,000 92,000

◎주민총회 전자투표기 추가 구입

10,000

◎주민자치센터 집기 및 비품 구입

100,000

100,000원*100개

100,000,000원*1식

도 50,000

시 50,000

◎주민소통오아시스 집기 및 비품 구입

5,0005,000,000원*1식

도 2,500

시 2,500

◎주민자치 프로그램실 기능보강(당진1동)

30,00030,000,000원*1식

도 15,000

시 15,000

새마을 정신 함양 2,481,952 1,687,133 794,819
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부서: 소통협력새마을과

정책: 새마을 정신 함양

단위: 도의 정신 고취 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 11,500

시 2,470,452

도의 정신 고취 2,481,952 1,687,133 794,819

도 11,500

시 2,470,452

마을회관 신증축 및 보수 사업 1,237,720 566,500 671,220

201 일반운영비 91,000 10,000 81,000

01 사무관리비 91,000 10,000 81,000

◎당진3동 시곡5통 마을회관 임대료

90,000

◎등기수수료 1,000

90,000,000원*1개소

1,000,000원*1개소

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

01 시설비 65,000 0 65,000

◎ 석문면 초락도2리 마을회관 철거공사

65,00065,000,000원*1개소

402 민간자본이전 1,081,720 506,500 575,220

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,081,720 506,500 575,220

◎ 합덕읍 재오지리 마을회관 기능보강

4,000

◎ 송악읍 복운2리 마을회관 및 경로당 신축

250,000

◎ 고대면 항곡리 마을회관 및 경로당 신축(부

족분) 10,000

◎ 고대면 용두1리 마을회관 기능보강

4,800

◎ 고대면 성산3리 마을회관 리모델링

20,000

◎ 고대면 슬항1리 마을회관 기능보강

4,950

◎ 석문면 삼화1리 마을회관 개보수

22,000

◎ 대호지면 도이2리 마을회관 개보수

20,000

◎ 대호지면 마중리 마을회관 개보수

5,000

◎ 대호지면 사성1리 마을회관 리모델링

10,000

◎ 대호지면 조금리 마을회관 개보수

20,000

◎ 정미면 천의2리 마을회관 개보수

15,000

◎ 면천면 사기소리 마을회관 개보수

10,700

◎ 우강면 대포리 마을회관 기능보강

4,000

4,000,000원*1대

250,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

4,800,000원*1개소

20,000,000원*1개소

4,950,000원*1개소

22,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

15,000,000원*1개소

10,700,000원*1개소

4,000,000원*1개소
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부서: 소통협력새마을과

정책: 새마을 정신 함양

단위: 도의 정신 고취 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 신평면 도성1리 마을회관 기능보강

4,000

◎ 신평면 거산2리 마을회관 기능보강

3,500

◎ 신평면 매산2리 마을회관 및 경로당 신축

150,000

◎ 신평면 초대1리 마을회관 개보수

8,000

◎ 신평면 한정리 마을회관 기능보강

4,000

◎ 신평면 신흥1리 마을회관 기능보강

2,800

◎ 신평면 거산1리 마을회관 개보수

8,000

◎ 신평면 도성2리 마을회관 리모델링

21,990

◎ 신평면 도성2리 마을회관 기능보강

10,000

◎ 송산면 서정1리 마을회관 신축

150,000

◎ 당진1동 읍내5통 마을회관 리모델링 및 cctv

설치 22,000

◎ 당진1동 읍내9통 마을회관 상가 매입

150,000

◎ 당진1동 읍내12통 마을회관 리모델링

20,000

◎ 당진1동 읍내14통 마을회관 기능보강

4,980

◎당진3동 시곡5통 마을회관 리모델링

20,000

◎송악읍 석포1리 마을회관 기능보강

2,000

◎송악읍 오곡리 마을회관 기능보강

1,500

◎송악읍 고대2리 마을회관 기능보강

2,500

◎송악읍 봉교리 마을회관 리모델링

30,000

◎고대면 슬항1리 마을회관 기능보강

5,000

◎우강면 창1리 마을회관 개보수

20,000

◎당진1동 읍내12통 마을회관 개보수

1,000

◎당진2동 채운4통 마을회관 개보수

10,000

◎당진2동 대덕1통 마을회관 기능보강

5,000

4,000,000원*1개소

3,500,000원*1개소

150,000,000원*1개소

8,000,000원*1개소

4,000,000원*1개소

2,800,000원*1개소

8,000,000원*1개소

21,990,000원*1개소

10,000,000원*1개소

150,000,000원*1개소

22,000,000원*1개소

150,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

4,980,000원*1개소

20,000,000원*1개소

2,000,000원*1식

1,500,000원*1식

2,500,000원*1식

30,000,000원*1식

5,000,000원*1식

20,000,000원*1식

1,000,000원*1식

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식
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부서: 소통협력새마을과

정책: 새마을 정신 함양

단위: 도의 정신 고취 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎당진3동 원당1통 마을회관 개보수

20,000

◎당진3동 우두2통 마을회관 기능보강

5,000

20,000,000원*1식

5,000,000원*1식

도의새마을 위탁교육 지원 33,949 33,696 253

도 7,600

시 26,349

307 민간이전 33,949 33,696 253

도 7,600

시 26,349

02 민간경상사업보조 33,949 33,696 253

◎도의새마을 교육대상자 차량 임차료

4,200

◎도의새마을 위탁교육 25,333

420,000원*10회

3,619,000원*7회

도 7,600

시 17,733

◎도의새마을 위탁교육 운영 4,416883,200원*5회

새마을단체 지원 308,760 254,260 54,500

201 일반운영비 6,160 6,160 0

01 사무관리비 6,160 6,160 0

◎새마을 기 구입(읍면동 배부용)

4,200

◎우수 새마을지도자 표창패 제작

1,960

300,000원*14개 읍면동

70,000원*14명*2회

307 민간이전 266,600 208,100 58,500

02 민간경상사업보조 24,000 4,000 20,000

◎새마을 두 바퀴 안전지킴이

4,000

◎합덕읍 새마을협의회 역량강화사업

5,000

◎면천면 새마을협의회 역량강화사업

5,000

◎순성면 새마을협의회 역량강화사업

5,000

◎우강면 새마을협의회 역량강화사업

5,000

4,000,000원*1단체

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

03 민간단체법정운영비보조 130,000 130,000 0

◎새마을운동당진시지회 운영비

60,000

◎새마을운동 읍면동협의회 운영비

70,000

5,000,000원*12월

5,000,000원*14개 읍면동

04 민간행사사업보조 112,600 74,100 38,500

◎양성평등 사회를 위한 여성지도자 교육

1,600

◎새마을문고 문학 기행 4,000

◎새마을지도자 수련대회 19,000

1,600,000원*1식

2,000,000원*2회

19,000,000원*1회
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부서: 소통협력새마을과

정책: 새마을 정신 함양

단위: 도의 정신 고취 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎새마을지도자 전국대회 5,000

◎새마을지도자 도 촉진대회 3,000

◎사랑의 장 담그기 10,000

◎새마을운동 제창 제50주년 기념 박람회

47,000

◎새마을 지도자 역량강화 교육

9,500

◎대통령기 독서경진대회 및 독서골든벨

13,500

5,000,000원*1회

3,000,000원*1회

5,000,000원*2회

47,000,000원*1회

9,500,000원*1회

13,500,000원*1회

402 민간자본이전 36,000 40,000 △4,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 36,000 40,000 △4,000

◎새마을협의회 소득증대사업 36,0009,000,000원*4회

바르게살기운동단체 지원 256,631 107,477 149,154

201 일반운영비 153,531 2,377 151,154

01 사무관리비 153,531 2,377 151,154

◎바르게살기 기 구입 2,300

◎유공자 표창패 제작 231

◎바르게살기운동당진시협의회 사무실 임대

150,000

◎등기수수료 1,000

2,300,000원*1회

77,000원*3명

150,000,000원*1개소

1,000,000원*1회

307 민간이전 103,100 98,100 5,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

◎신평면 바르게살기협의회 공원, 화단 꽃 식재

묘목 구입 5,0005,000,000원*1식

03 민간단체법정운영비보조 80,000 80,000 0

◎바르게살기운동 시 협의회 운영비

45,000

◎바르게살기운동 읍면동 협의회 운영비

35,000

3,750,000원*12회

2,500,000원*14개 읍면동

04 민간행사사업보조 18,100 18,100 0

◎바르게살기운동 회원 수련대회

5,000

◎바르게살기운동 회원 전국대회

3,600

◎바르게살기운동 충남회원 전진대회

1,500

◎찾아가는 도의교실 8,000

5,000,000원*1회

3,600,000원*1회

1,500,000원*1회

800,000원*10회

우리마을 사랑운동 566,700 603,200 △36,500

201 일반운영비 14,600 14,600 0

01 사무관리비 14,600 14,600 0

◎우리마을사랑운동 우수마을 표창패 제작

5,600

◎우리마을사랑운동 리플릿 등 홍보물 제작

1,000

70,000원*80마을

10,000원*100부

- 10 -



부서: 소통협력새마을과

정책: 새마을 정신 함양

단위: 도의 정신 고취 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎우리마을사랑운동 사업일지 및 교육교재 제작

3,000

◎새마을 주민자치 시범사업 컨설팅

5,000

5,000원*300부*2회

5,000,000원*1식

301 일반보전금 183,100 169,100 14,000

09 행사실비지원금 1,600 1,600 0

◎우리마을사랑운동 평가자 급식 지원

1,6008,000원*5명*20일*2회

12 기타보상금 181,500 167,500 14,000

◎우리마을사랑운동 우수마을 시상금

176,500

◎우리마을사랑운동 평가위원 실비보상

5,000

2,634,000원*67개리+22,000원

100,000원*5명*5일*2회

402 민간자본이전 369,000 419,500 △50,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 369,000 419,500 △50,500

◎우리마을사랑운동 우수마을 심사 공모

294,000

◎새마을 주민자치 시범사업

75,000

294,000,000원*1식

25,000,000원*3개마을

시계 가꾸기 사업 70,392 92,000 △21,608

101 인건비 28,392 35,000 △6,608

04 기간제근로자등보수 28,392 35,000 △6,608

◎아름다운 마을 꽃길 조성

28,3922,028,000원*14개 읍면동

206 재료비 42,000 57,000 △15,000

01 재료비 42,000 57,000 △15,000

◎아름다운 마을 꽃길 조성

42,0003,000,000원*14개 읍면동

새마을지도자 장학금 7,800 30,000 △22,200

도 3,900

시 3,900

301 일반보전금 7,800 30,000 △22,200

도 3,900

시 3,900

02 장학금및학자금 7,800 30,000 △22,200

◎새마을지도자 자녀장학금 지원

7,8003,900,000원*2회

도 3,900

시 3,900

행정운영경비(소통협력새마을과) 50,880 73,584 △22,704

기본경비 50,880 73,584 △22,704

일반운영비 50,880 73,584 △22,704

201 일반운영비 10,080 14,784 △4,704
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부서: 소통협력새마을과

정책: 행정운영경비(소통협력새마을과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 10,080 14,784 △4,704

◎급량비 10,0808,000원*15명*7일*12월

202 여비 36,000 52,800 △16,800

01 국내여비 36,000 52,800 △16,800

◎업무수행 출장여비 36,000200,000원*15명*12월

203 업무추진비 3,600 4,800 △1,200

04 부서운영업무추진비 3,600 4,800 △1,200

◎부서운영업무추진비 3,600300,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

◎직책급업무수행경비 1,200100,000원*12월
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